
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 78 

п.Чернышевск 

(МОУ СОШ № 78) 
 

 ПРИКАЗ  

от 25.03.2022 года    №  28/ У 

 
 

 

 
 

«Об утверждении плана реализации целевой модели  наставничества, 

дорожной карты» 

 

В соответствии с разработанной программой МОУ СОШ № 78  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить разработанный План внедрения проекта «Целевая модель 

наставничества МОУ СОШ  № 78 п. Чернышевск» (дорожную карту) 

 

2. Возложить ответственность за реализацию утвержденного плана на 

куратора программы Михайлову М.Г. 

 

 

 

Директор МОУ СОШ № 78 _______________/Карелина Т.А./ 
 
 


